
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291573 Datum vydání: 12.11.2024

Cena za nemovitost:

1 690 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Ve výhradním zastoupení majitele nabízím k prodeji polovinu
rodinného domu v Ostravě-Radvanicích. Jedná se o 2. podlaží
rodinného domu, které tvoří byt 3+1 s balkónem. Součástí prodeje
je dále polovina pozemku a sklepu. Samostatná bytová jednotka je
přístupna ze společného schodiště a je oddělená vstupními dveřmi.
Dům je v původním stavu, po výměně oken a provedení
hydroizolace sklepů. Dům je umístěn v klidné části Radvanic s
výbornou občanskou vybaveností ZŠ a MŠ,  dostupnost MHD a
obchodů, bezproblémové parkování přímo před domem. Další
výhodou je pěší dostupnost sportovně rekreačního areálu pro
každého, kdo hledá sportovní vyžití, klid pro odpočinek, nebo chce
jen zabavit děti. Jedná se o KouPark, který vznikl na území
bývalého koupaliště. V okolí domu vede také několik cyklostezek,
které Vás zavedou k řece Ostravici a nebo až do Beskyd. Dům je
taktéž případně velmi dobrou investiční příležitostí. V případě více
zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce.
Do konce listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4291573
Inzerát vydán: 12.11.2024
ID zakázky v RK: 131138
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 875 m2
Užitná plocha: 123 m2
Podlahová plocha: 123 m2
Zastavěná plocha: 123 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


